
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Искитимского района Новосибирской области детский сад «Красная шапочка" р.п. Линево

ПРИКАЗ

От 19.09.2019г. № 66

Об утверждении состава 
Антикоррупционной комиссии

На основании Федерального закона Российской Федерации от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 
Российской Федерации от 13 марта 2012 г. №297 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в 
некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам 
противодействия коррупции, Закон Новосибирской области от 27 апреля 
2010 года № 486-03 «О мерах по профилактике коррупции в Новосибирской 
области» (с изменениями на 2 июля 2014 года.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав антикоррупционной комиссии МКДОУ детский сад 
«Красная шапочка» р.п. Линево:
Председатель комиссии:
Анафриенко Лилия Александровна - старший воспитатель 
Члены комиссии:
Коваленко Наталья Юрьевна -  зам., зав., по АХЧ,
Андреева Любовь Ивановна -  педагог-психолог

Заведующий МКДОУ
детский сад «Красная шапочка» р.


